[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05. 2016 года                                                                                     №26

Об утверждении Административного

Регламента предоставление муниципальной

услуги «Осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области»

В целях определения порядка организации и проведения на территории поселения проверок соблюдения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда в сфере жилищных отношений Администрация Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Административный Регламент  предоставление муниципальной услуги «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия (размещения на официальном сайте Администрации МО «Краснинский район» Смоленской

области на странице Викторовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области ).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Викторовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       В.В.Кондудина